
UCHWAŁA NR LXIII/400/23 
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego we wsi Górale na działkach 7148/1 i 7149/3 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz.572 ) w związku z art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 977) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXIX/121/08 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z  dnia 
30 października 2008 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego we wsi Górale na działkach 7148/1 i 7149/3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Jabłonowie Pomorskim. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życiem z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Mikulicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4823F9D7-AA61-4DB3-868A-6B9AD86B33BB. Podpisany Strona 1 z 2



 
UZASADNIENIE 

Podjęcie uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego podyktowane było realizacją planowanej inwestycji tj. budową linii energetycznej 
do gospodarstwa znajdującego się w miejscowości Mieliwo. Inwestycja ta została zrealizowana; w 
związku z nieaktualnością celu wskazanego w uchwale Nr XXIX/121/08 zasadnym jest uchylenie 
podjętej uchwały. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4823F9D7-AA61-4DB3-868A-6B9AD86B33BB. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



